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Oficio n® 01/2020.
Garga (SP), 20 de Janeiro de 2020.
A Sr.
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacado de Contas

Assunto: Prestacao de Contas do més Dezembro/2019 — Patrulha Juvenil de Garga

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR", vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacédo de Contas Mensal do més de Dezembro de 2019, lembrando que
os documentos originais encontram arquivados na Entidade & disposicao dos érgaos de
fiscalizagdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboragao n® 010/2018 - Aditado, destinado a execugao da parceria.

Abilio Roberto Sasso
3 Diretor / Presidente




[ [ [ | [ [ |
Entidade: PATRULHA JUVENIL DE GARCA CNPJ: Vigéncia:
Tipo de Concessdo: - Orgdo Concessor: - Lei que Autoriza: |
N2 do Ajuste: | 0 TAMENTO 2019 [Emanoe tohtato:
Municipal Valor: esponsédvel pela Entidady
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio:
Federal Valor: Telefone de Contato:
RECEITAS
___SALDO ANTERIOR () RS 30.520,59
. RENDIMENTO DE APLICAGAO FINANCEIRA RS 51,12
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp. Descrigdo Empenho Ne do Doc. Crédito Valor Saldo
3015 RS 65.571,71
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 12 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORACAO
10/2018, REFERENTE A PARCELA 10/12 (PARTE) - -
10/12/2019 MUNICIPAL 63.445 R$ 35.000,00
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 12 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO
10/2018, REFERENTE A PARCELA 11 E 12/12
13/12/2019 ESTADUAL 3010 63.710 R$ 9.878,98 RS 75.450,69
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 12 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGCAO
27/12/2019 MUNICIPAL 3015|  10/2018, REFERENTE A PARCELA 11/12 70,868 RS 48.946,34 RS 124.397,53
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 12 TERMO DE o
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORACAQ
10/2018, REFERENTE A PARCELA 10/12 (PARTE)
27/12/2019 MUNICIPAL 3015 70.871 RS 13.946,84 R$ 138.344,37
R$ 138.344,37
DESPESAS
Data do pagamento Tipo Doc. N2 Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun. Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo
02/12/2019|RECIBO DE FERIAS APARECIDA AMARO CANDIDO ESTADUAL REC. HUMANOS RS 1.369,09 RS 136.975,28
02/12/2019|HOLERITE 1 PAR 132 SALARIO ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINEZ MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 180,00 RS 136.795,28
05/12/2019|NF 369 SERGIO DAVID DE SOUZA - ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 280,00 RS 136.515,28" \
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.218,35 RS 135.296,98
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.260,44 RS 133.036,49
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.124,96 R$ 131.911,53 ~ |,
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 130.588,05
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. KUMANOS RS 1.073,09 RS 129.514,96 /
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 106,14 RS 129.408,82°5¢
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 128.335,73/ o,
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 127.012,25 |\
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 125.939,16 A
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.253,50 RS 124.685,66 /)




05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.003,11 RS 123.682,55
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 122.359,07
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.965,60 RS 120.393,47
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 MAURO MICAEL AVELINO FLORIO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.248,97 RS 119.144,50
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.105,89 RS 118.038,61
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 116.965,52
05/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 115.892,43
05/12/2019|NF 388 BIANCA PERES RENOFIO - EIRELI ESTADUAL MEDICAMENTOS RS 660,44 RS 115.231,99
05/12/2019|GUIA COMP. 11/19 FGTS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.153,20 RS 113.078,79
06/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 11 ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINEZ MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.537,92 RS 111.540,87
09/12/2019|NF 101921194 COMPANHA PAULISTA DE FORCA E LUZ MUNICIPAL UTIL.PUBLICAS RS 909,64 RS 110.631,23
10/12/2019|NF 50308 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 149,88 RS 110.481,35
10/12/2019|GUIA PAGAMENTO 11 DEPOSITO JUDICIAL - APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 198,52 RS 110.282,83
10/12/2019|GUIA FERIAS DEPOSITO JUDICIAL - APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 241,60 RS 110.041,23
10/12/2019|NF 4 KELLY GREGORIO VEIGA FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 762,88 RS 109.278,35
10/12/2019|NF 1425 JOAO VIZOTTO CIA LTDA MUNICIPAL MEDICAMENTOS RS 52,00 RS 109.226,35
13/12/2019|FATURA 12840-1 ﬂm_umz)ﬂho DAS bwthSﬂOmm COMERCIAIS ESTADUAL REC. HUMANOS RS 5.580,00 RS 103.646,35
13/12/2019|NF 68008 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 128,55 RS 103.517,80
13/11/2019|NF 67971 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 135,85 RS 103.381,95
13/12/2019|NF 68044 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 13,05 RS 103.368,90
13/12/2019|NF 68045 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 168,82 RS 103.348,98
13/12/2019|NF 68136 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 212,49 RS 103.156,41
13/12/2019|NF 4350 RAPTUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA - EPP MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 648,00 RS 102.508,41
13/12/2019|NF 418580 LIFE SERVICOS DE nogcz_ghOmm MUNICIPAL UTILPUBLICAS RS 382,94 RS 102.125,47
13/12/2019|FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 MUNICIPAL UTILPUBLICAS RS 205,10 RS 101.920,37
13/12/2019|NF 302 LEANDRO VICENTE DE SA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.670,19 RS 100.250,18
13/12/2019|RECIBO REALIZE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA ME MUNICIPAL LOCAGAO DE IMOVEIS RS 2.600,00 RS 97.650,18
16/12/2019|NF 46 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 220,00 RS 97.430,18
16/12/2019|NF 45 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 374,00 RS 97.056,18
17/12/2019|GUIA COMP. 11/19 INSS 11 MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.782,71 RS 94.273,47
18/12/2019|GUIA IRRF - RESCISAO JOYCE ALINE PEREIRA GABRIEL MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 12,45 RS 94.261,02
18/12/2019(NF 5399 BRUNO EGEA CARBALLAL MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 494,10 RS 93.766,92
18/12/2019|NF 12082 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA ESTADUAL GENERQS ALIMENTICIOS RS 1.025,45 RS 92.741,47
18/12/2019|NF 12085 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.636,11 R$ 91.105,36
18/12/2019(NF 12086 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 189,15 RS 90.916,21
18/12/2019|NF 5386 BRUNO EGEA CARBALLAL MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 283,00 RS 90.633,21
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINEZ MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 140,40 RS wc.am&mu ~
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 561,57 RS 89.931,24 |~
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.018,44 RS mw.wuu.mﬁ N\
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 409,87 RS 88.502,93 - )
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO ROSANGELA MONTEIRO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 576,08 RS 87.926,85 /-~
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 489,89 RS ww.nwm.wmvw
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOQS RS 562,47 RS 86.874,49 ﬂ\ﬂ/
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO ANA MARIA GONGALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 489,89 RS 86.384,60 | \
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 576,08 RS 85.808,52 / d
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 489,89 RS 85.318,63
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18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 576,08 RS 84.742,55
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 489,89 RS 84.252,66
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 576,08 RS 83.676,58
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 880,98 RS 82.795,60
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO MAURO MICAEL AVELINO FLORIO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 514,26 RS 82.281,34
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 489,89 RS 81.791,45
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 449,07 RS 81.342,38
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO SERGIO APARECIDO DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 89,43 RS 81.252,95
18/12/2019|HOLERITE 2 PAR 132 SALARIO ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 489,89 R$ 80.763,06
18/12/2019|RECIBO DE FERIAS JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,80 RS 79.438,26
18/12/2019(NF 14 DANIELA CRISTINA VILLAROSA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 360,00 RS 79.078,26
20/12/2019|NF 49 DAVID BERNARDO MOURA DA SILVA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 80,00 RS 78.998,26
20/12/2019|NF 397 BIANCA PERES RENOFIO - EIRELI ESTADUAL MEDICAMENTOS RS 450,77 RS 78.547,49
20/12/2019|GUIA COMP. 13/19 INSS 13 MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.953,38 RS 76.594,11
23/12/2019|RECIBO DE FERIAS ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.430,79 RS 75.163,32
23/12/2019|RECIBO DE FERIAS ROSANGELA MONTEIRO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.717,94 RS 73.445,38
27/12/2019|NF 4760 J LUIZ ALVES E CIA LTDA ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 261,40 RS 73.183,98
27/12/2019|NF 178-20 LOJAS CEM S.A MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 514,00 RS 72.669,98
27/12/2019|NF 179-20 LOJAS CEM S.A MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 98,00 RS 72.571,98
27/12/2019|NF 529 FATIMA TALAL ZAYED MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 2.658,50 RS 69.913,48
27/12/2019|NF 603 FABIO CESAR RANIEL ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 49,60 RS 69.863,88
27/12/2019|NF 150 LUIS CARLOS BARBOZA - OPTICA - ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 230,00 RS 69.633,88
27/12/2019|NF 406 BIANCA PERES RENOFIO - EIRELI MUNICIPAL MEDICAMENTOS RS 296,49 RS 69.337,39
27/12/2019|NF 47 MILTON KIYOSHI HIROTA MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 500,00 RS 68.837,39
27/12/2019|RECIBO DE FERIAS ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.717,94 RS 67.119,45
27/12/2019|RECIBO DE FERIAS CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 3.113,28 RS 64.006,17
27/12/2019|NF 280 J R BARBOSA MONTEIRO - ME MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.420,98 RS 61.585,19
27/12/2019|NF 5 KELLY GREGORIO VEIGA FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 762,88 RS 60.822,31
27/12/2019|RECIBO DE FERIAS SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.430,79 RS 59.391,52
30/12/2019|FATURA 13196-1 FEDERAGAO DAS ASSOCIAGOES COMERCIAIS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 5.280,00 RS 54.111,52
30/12/2019(NF 68438 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 156,91 RS 53.954,61
30/12/2019|NF 12196 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 236,00 RS 53.718,61
30/12/2019|NF 12194 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 967,94 RS 52.750,67
30/12/2019|NF 12200 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.699,39 R$ 51.051,28
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.253,50 RS 49.797,78
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.260,44 RS 47.537,34 \
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 71,54 RS aw.amm.wo
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 ROSANGELA MONTEIRO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS amhaw»mw LA
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS ambmo.mzww\ \a_
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.218,06 RS 43.851,17 4
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 42.778,08
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 41.454,60 4 ‘A
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 40.381,51 m/a\
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.253,50 RS 39.128,01 ‘ /
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.003,11 RS 38.124,90 / ,
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC. HUMANQOS RS 1.323,48 RS 36.801,42 / J\

o Mo sl



30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.367,28 RS 35.434,14
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 MAURO MICAEL AVELINO FLORIO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.105,89 RS 34.328,25
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 1.105,89 RS 33.222,36
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 32.149,27
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 SERGIO APARECIDO DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.138,49 RS 31.010,78
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 29.937,69
30/12/2019|NF 120 LOJAS CEM S.A MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 339,20 RS 29.598,49
30/12/2019|HOLERITE PAGAMENTO 12 ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINEZ MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.922,40 RS 27.676,09
30/12/2019|NF 50446 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO ,67 RS 27.485,42

Saldo Anterior RS 30.520,59
Rendimentos de Aplicacao RS 51,12
Recursos Repassados RS 107.772,66
Total de Receitas RS 138.344,37
Despesas RS 111.027,77
Valor a devolver Tarifas Bancérias RS 331,50
Saldo RS 27.316,60
Saldo a transportar RS 27.316,60

ATIV ' GAOD
MUNICIPAL R$ 97.893,68 R$ 99.408,40 -RS$ 1.514,72
ESTADUAL R$ 9.878,98 R$ 11.619,37 -R$ 1.740,39
FEDERAL R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
TOTAL RS 107.772,66 R$ 111.027,77 RS 3.255,11
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/\ Entidade Executora: Patrulha Juvenil de Garga
| - ’ CASA ABRIGO SOLLAR
Telefone: 3406-4225

Casa-abrigo

CONCILIACAO BANCARIA

CONVENIO: n° 010/2018
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  CONTA CORRENTE: 1162-5

saldo contébil em 31/12/2019 ==> | RS 27.316,60 |

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00

NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU
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SOMA DOS DEBITOS 0,00

0O BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00

TOTAL DOS DEBITOS 0,00

Saldo Bancério em 31/12/2019 ==> | RS 27.316,60 |

Conferéncia: saldo do razdo - soma dos débitos + soma dos créditos = ‘ldo do extrato
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Diretor/Presidente TC CR& 073889/0-3

Cantabilista




